
Skarbowa

-LS
Ś E !$ i !i$Ł{';l! l

Wrocław, dnia 14.06.2021r

Dział Zarządzania i Administrowania Nieruchomościami

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

ws. rozstrzygnięcia postępowania nr 0201-ILN.261 . 1 0.2021 na zadanie pn.: ,,Pełnienie
nadzorów inwestorskich nad realizacją zadań związanych z przebudową

sieci LAN w budynkach Urzędów Skarbowych województwa dolnośląskiego".

Izba Administracji Skarbową we Wrocławiu zawiadamia, że w wyniku w/w postępowania
Zamawiający wybrał Oferta/ Nr 5 złożoną przez Wykonawcę

EL - SYSTEM
BOGUSŁAW FICON

UI. Jaśminowa 5
55-010 Radwanice

Z ceną ofertową brutto w wysokości 26 000,00 zł.

Na zaproszenie do składania propozycji cenową, ogłoszone na stronie intemetowej Izby
Administracji Skarbou'ej na zadanie pn." ,,Pełnienie nadzorów inwestorskich nad realizacją
zadań związanych z przebudową sieci LAN w budynkach Urzędów Skarbowych
województwa dolnośląskiego" w wyznaczonym terminie tj. do 11.06.2021r. do godz. 10:00
wpłynęło 5 ofert złoto.tych przez n/w Wykonawców.

Nr oferty

1 .

Nazwa i adres wykonawcy Nr części
zamowienia

l

Cena ofertowa
brutto ( zł

PAWEŁ BIELECKI
BIURO OB SŁUGI INWESTYCJI

Alfa Róż 13/2
52-122 Wrocław

15 375,00

1 1 15 375,00

l

1 1

l l l

lv

V

l

11

l l l

lv

19 700,00

ZŁOTEKLUCZESP.ZO.O
UI. Drukarska 25/4
53-3 1 1 Wrocław

19,700,00

2 18 200,00

14 000,00

11 500,00

24 000,00
PS-SYSTEMS

PIOTR SZYMKOWIAK

Palędzie UI. Jeżynowa 29
62-070 Dopiewo

21 500,00

19 500,00

18 400,00

3

ul. Powstańców śląskich 24,26 , 53-333 Wrodaw l tel: (71) 365-24-00 1 fax: ( 71) 365-27-80 www:dQlneslasb
e-mail. ias@ds.mofnet.xov,ol

r

iV.l



Z UPowidN
;zbv

ul. Powstańców śląskich 24.26. 53-333 WROCŁAW l tel
is@ds.mofnet.gov.pl

71/365 24 00 l fax: 71/365 27 80 l www.dolnoslaskie.kas.gov.pl e-mail

    V 16 600.00

4

MYDIR.PI COMPANY SP.Z O. O.
UI. Wodna 7

62-800 Kalisz

l 9 900.00

11
9 900.00

111
9 900,00

lv 9 900.00

V 9 900,00


